Ementa:  ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  ao  Departamento  Competente,  solicitando

informações  se  já  realizaram análise  para  implantação de  novo traçado dos  ônibus  entre  os

bairros Portal dos Eucaliptos e César Park e assim atender os moradores.

Senhor Presidente:

Considerando que esse pedido foi feito por este Vereador através do requerimento nº 813/2023.

Considerando  que  em  resposta,  através  do  Oficio  nº  562/2023,  foi-nos  informado  que  a

solicitação foi encaminhada para análise e, após, será verificada a possibilidade de atendimento.

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  ao

Departamento Competente, solicitando informações se já realizaram análise para implantação de

novo traçado dos ônibus entre os bairros Portal dos Eucaliptos e César Park e assim atender os

moradores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de maio de 2023.

JOSÉ CARLOS GOMES - CAL
Vereador - PREP

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-05-02T14:40:18+0000